ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ 						                                       № ___
пос. Приамурский

О начале отопительного сезона
на территории Приамурского
городского поселения

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федерального закона от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.7. Приказа Минэнерго России от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» и Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   В связи с установкой среднесуточной наружной температуры воздуха ниже +8 градусов в течение 5-ти суток подряд генеральному    директору ООО «Экспресс Смидович» Р.В. Прилепину:
1.1. Начать отопительный сезон на территории городского поселения для дошкольных учреждений, школ, объектов здравоохранения с 09-00 часов 10 октября 2022 года.
1.2. Генеральному директору ООО «УК СтройРазвитие» Холодовой Е.В., директору ООО УК «Гарант-Сервис» Овчинниковой Н.В. согласно утвержденному графику, начать подключение жилищного фонда к теплоснабжению начать с 10.10.2022 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

И.о. главы администрации
городского поселения				      		              А.А. Халамейда